
 

 

        
 
Decreto D’urgenza 
 

 
 

IL DIRETTORE 
 
 
VISTO Il DD 56/2025 (Prot. 50242 del 10/3/2025) con il quale è stato autorizzato il pagamento 
delle rate relative al contratto di proroga del Dott.re Antonio Del Giudice. 
 
CONSIDERATO che si rende necessario rettificare il DD indicato limitatamente alla UPB su cui 
imputare la spesa oggetto del contratto. 
  
RAVVISATA pertanto la necessità di provvedere con urgenza; 
 

DECRETA 
 
 

Per i motivi di cui in premessa 
L’ oggetto e l’art. 3 del DD 56/2025 è rettificato nel senso che la UPB su cui imputare la spesa 
relativa alla proroga del contratto del Dott. Antonio del Giudice è UPB 
AMCE.Rice.PNRR.CN.Spoke_10 e non ODON.Rice.PNRR.CN.Spoke 10  
 
 
Il presente decreto emanato d’urgenza sarà sottoposto a ratifica del Consiglio di Dipartimento 
nella prima adunanza utile. 
 

 
 
 

IL DIRETTORE 
Prof. Giovanni Iolascon  

 


		2025-04-08T11:24:15+0000
	Giovanni Iolascon




